各　　　位 平成29年３月14日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー

代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報課長 川 西 保 幸

ＩＲ室長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

  平成29年３月21日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたします。

１．組織の変更事項

（１）国際事業部の「国際事業運営部」を「アジア事業運営部」に改称する。

（２）研究所に「価値創造研究室」を新設する。

２．人事異動

新役職名 氏    名

経 営 企 画 部 湯 澤 康 弘

部 長 対 応

セレクティブブランド事業部長 藤 原 功

兼 推 販 部 長

セ レ ク テ ィ ブ ブ ラ ン ド 事 業 部 牧 島 伸 彦

Ｓ / Ｂ 企 画 部 長

戦 略 ブ ラ ン ド 事 業 部 長 佐 々 木 秀 世

品 質 保 証 部 長 田 部 信 二

ス キ ン ケ ア 製 品 研 究 室 長 宮 川 修

メ イ ク 製 品 研 究 室 長 石 田 一 弘

                       以 上

メ イ ク 製 品 研 究 室 長

ス キ ン ケ ア 製 品 研 究 室 長

第 三 エ リ ア 統 括 支 配 人

戦 略 ブ ラ ン ド 事 業 部

事 業 運 営 部 長

コンシューマーブランド事業部

Ｃ / Ｂ 企 画 部 長

技 術 情 報 管 理 室 長

組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　　記

現役職名

セ レク ティ ブブ ラン ド事 業部

Ｓ / Ｂ 企 画 部 長

コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱